

## Suplimentare sistem CCTV

I.D.: 76195593

---

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	9.524,00 RON - 9.524,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Suplimentare sistem supraveghere localitatea Corund in urmatoarele locatii : Necesari echipamente Sarosvapa : Denumire Produs Cantitate Pret/Buc Pret Total Fibra optica butterfly 2 fire 400 m 3 Ron/m 1200 Ron Convertor Media 10/100 SC 2 buc 210 Ron 420 Ron Caseta sudura 2 buc 30 Ron 60 Ron Patch optic SC 2 buc 32 Ron 64 Ron Switch POE 1 buc 230 Ron 230 Ron Camera Novus NVIP-2H-6231 2 buc 480 Ron 960 Ron Cablu FTP 40 m 2.8 Ron 112 Ron Banda Inox + barcuta + carlig 10 buc 35 Ron 350 Ron Manopera 1 buc 750 Ron 750 Ron Necesari echipamente Derekfold : Denumire Produs Cantitate Pret/Buc Pret Total Camera Novus NVIP-2H-6231 2 buc 480 Ron 960 Ron Switch Poe 1 buc 230 Ron 230 Ron Cablu FTP 40 m 2.8 Ron 112 Ron Manopera 1 buc 250 Ron 250 Ron Necesari echipamente Toszeg : Denumire Produs Cantitate Pret/Buc Pret Total Fibra optica butterfly 2 fire 350 m 3 Ron/m 1050 Ron Convertor Media 10/100 SC 2 buc 210 Ron 420 Ron Caseta sudura 2 buc 30 Ron 60 Ron Patch optic SC 2 buc 32 Ron 64 Ron Switch POE 1 buc 230 Ron 230 Ron Camera Novus NVIP-2H-6231 2 buc 480 Ron 960 Ron Cablu FTP 40 m 2.8 Ron 112 Ron Banda Inox + barcuta + carlig 8 buc 35 Ron 280 Ron Manopera 1 buc 650 Ron 650 Ron

---